

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  
DO OGŁOSZENIA NABORU  
ORGANIZACJI KANDYDUJĄCYCH  
DO KOMITETU MONITORUJĄCEGO  
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA OPOLSKIEGO 2021-2027  
Z DNIA 02.12.2022r.**

## FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027

1. Formularz należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz w formie SKANU NIE BĘDZIE rozpatrywany.
3. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
4. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
5. \* *niepotrzebne skreślić*

### 1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy,</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
		X

### 2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie, nazwę programu może zamieścić komisja wyborcza)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Program Regionalny pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Obszar właściwy ze względu na różne rodzaje działalności objęte programem w szczegółowych obszarach tematycznych dot. innowacyjnej i konkurencyjnej gospodarki, energii i środowiska, transportu, inwestycji w infrastrukturę społeczną, dziedzictwa kulturowego i rewitalizacji, rynku pracy, usług społecznych i zdrowotnych, edukacji oraz włączenia społecznego.

### 3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy”
Forma prawna	Stowarzyszenie
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000251034

REGON	160070605
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	<del>TAK</del> /NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	<del>TAK</del> /NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/ <del>NIE</del> *
Adres siedziby organizacji	ul. Moniuszki 4, 46-200 Kluczbork
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	opolskie
Adres do korespondencji	ul. Moniuszki 4, 46-200 Kluczbork
Adres e-mail	biuro@dolinastobrawy.pl
Nr telefonu	774131138
Osoba do kontaktu	Joanna Leśnierowska
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	17.02.2006r.
<b>WOJEWÓDZKI</b> zasięg działania organizacji	TAK/ <del>NIE</del> *
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy <b>udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności</b> na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy
<b>KRAJOWY</b> zasięg działania organizacji	<del>TAK</del> /NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	Nie dotyczy

<b>POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ</b>	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	732331,03 zł
Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	24 osoby
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	5 osób
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- koordynacji projektów finansowanych ze środków UE;</li> <li>- pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE;</li> <li>- ocena projektów finansowanych ze środków UE;</li> <li>- praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych;</li> </ul> <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Dyrektor biura Specjalista ds. projektów Księgowa Członkowie Zarządu</p> <p>1. Wdrażanie lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 2. Wdrażanie lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 3. Realizacja 4 projektów finansowanych z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oraz 2014-2020.</p> <p>Członkowie Zarządu</p> <p>1. Realizacja projektów finansowanych ze środków RPO WO 2014-2020</p> <p>Dyrektor biura Prezes Zarządu</p> <p>1. Praca w Komitecie Monitorującym RPO WO na lata 2014-2020</p> <p>Dyrektor biura</p> <p>1. Ocena formalna projektów finansowanych w ramach Wdrażania lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020</p>
<p><b>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ:</b> Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p>	Nie dotyczy

<p>- nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów);</p> <p>- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <p>- finansowym;</p> <p>- merytorycznym;</p> <p>- osobowym.</p> <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p><b>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ:</b></p> <p>Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <p>- nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów);</p> <p>- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <p>- finansowym;</p> <p>- merytorycznym;</p> <p>- osobowym.</p>	<p>Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” powstało na początku 2006 roku. Swoim działaniem obejmuje obszar sześciu gmin: Kluczbork, Wołczyn, Lasowice Wielkie, Byczyna, Olesno i Pokój w północnej części województwa opolskiego. Obecnie Stowarzyszenie liczy 111 członków, którzy reprezentują między innymi samorządy, gospodarstwa agroturystyczne, stowarzyszenia wiejskie, prywatne firmy oraz instytucje doradcze.</p> <p>Wdrażając Lokalną Strategię Rozwoju w ramach osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, prowadziliśmy działania mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców wsi.</p> <p>Ponadto realizujemy wiele ciekawych projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych. W ramach Stobrowskiego Inkubatora Organizacji Pozarządowych utworzonego z środków PO Funduszu Inicjatyw Obywatelskich prowadzimy doradztwo i szkolenia z zakresu zakładania i rozwoju organizacji pozarządowych na terenach wiejskich. Dzięki uczestniczeniu w programie „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności jesteśmy pierwszą na Opolszczyźnie Lokalną Organizacją Grantową, która organizuje konkursy na terenach wiejskich, polegające na przekazaniu grantów organizacjom i grupom nieformalnym na realizację projektów o charakterze dobra wspólnego, związanych z potrzebami miejscowości i integrujących społeczność</p>

*\*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”*

lokalną. Byliśmy również operatorem regrantingu FIO na województwo opolskie. Wykorzystując posiadany potencjał tworzymy ciekawe i oryginalne oferty turystyczne. Dzięki uczestnictwu w projekcie „Listen to the voice of village” – Wsłuchaj się w głos wsi, na terenie „Doliny Stobrawy” powstały w oparciu o historie, tradycje i specyfikę poszczególnych miejscowości- wsie tematyczne. Obecnie na terenie LGD funkcjonuje 12 wsi tematycznych i 3 kolejne są w fazie tworzenia. Wsie te tworzymy głównie w oparciu o dziedzictwo regionalne i lokalne. Stawiając na rozwój turystyki weekendowej realizujemy przedsięwzięcia mające na celu wzrost atrakcyjności regionu. Utworzyliśmy edukacyjny szlak pieszo-rowerowy i szlak kajakowy na rzece Stobrawie. Ponad to organizujemy liczne konkursy dla mieszkańców naszego obszaru, w tym konkurs plastyczny i fotograficzny „Wiejskie Klimaty”, czy literacki „Historie z tej ziemi”. Wspierając mieszkańców w pozyskiwaniu wiedzy z różnych dziedzin realizujemy nasze hasło „STOBRAWA-RZEKA WIEDZY”. Bierzymy także aktywny udział w promocji naszego terenu, uczestnicząc w targach, jarmarkach oraz organizując własne imprezy w tym między innymi „Opolski Jarmark Folkloru”. W rozwój regionu włączona jest cała społeczność lokalna. Wypracowana platforma współpracy pomiędzy władzami, przedsiębiorcami i organizacjami pozarządowymi pozwala na realizację wspólnymi siłami wielu ciekawych przedsięwzięć, tworząc tym samym niezwykle przyjazną dla mieszkańców i naszych gości atmosferę.

Projekty:

1. Realizacja Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020, gdzie projekty realizowane są w oparciu o lokalne zasoby kulturowe, historyczne i przyrodnicze.

Kwota: 2 000 000,00 Euro

2. Utworzenie wiosek tematycznych bazujących na lokalnych zasobach w ramach projektu współpracy finansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Rozwoju na lata 2014-2020.

Kwota 60 0000,00 zł

3. Wydawanie publikacji dotyczących wiosek tematycznych, lokalnych produktów, przepisów kulinarnych, atrakcji turystycznych, rękodzieła, albumów zdjęciowych dotyczących lokalnego dziedzictwa.

Kwota: 120 000,00 zł

	<p>4. Katalog produktów lokalnych online w postaci 6 filmów o produktach. Kwota: 8 000 zł</p> <p>5. Dobrze bo lokalne – promocja rękodzieła regionalnego w ramach projektu współpracy finansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Kwota: 100 000,00 zł</p>
--	--

### REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU

<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Główne nasze zadania realizujemy w zakresie:</p> <p>13) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;</p> <p>33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a;</p> <p>16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;</p> <p>19) turystyki i krajoznawstwa;</p> <p>18) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;</p> <p>4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;</p> <p>5) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;</p> <p>11) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;</p> <p>14) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;</p> <p>26) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;</p>
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. zaprezentować zapisy w statucie;</li> <li>2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla</li> </ol>	<p><u>1. Zapisy w statucie</u></p> <p>§ 1</p> <p>Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy”, zwane dalej Stowarzyszeniem, jest dobrowolnym, samorządnym, trwałym zrzeszeniem, działającym jako Lokalna Grupa Działania (LGD), w rozumieniu przepisów w sprawie rozwoju obszarów wiejskich oraz terminologii Unii Europejskiej zwanej programem Leader, mającym na celu działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, a w szczególności:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju,</li> <li>2) wspieranie działań na rzecz realizacji Strategii,</li> </ol>

<p>odbiorcy w tym obszarze);</p> <p>3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?</p> <p>4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>3) promocję obszarów wiejskich,</p> <p>4) mobilizowanie ludności do wzięcia aktywnego udziału w procesie rozwoju obszarów wiejskich,</p> <p>5) upowszechnianie i wymianę informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją ludności na obszarach wiejskich,</p> <p>6) wspieranie działań na rzecz ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich.</p> <p>7) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;</p> <p>8) promocję kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;</p> <p>9) rozwój turystyki i krajoznawstwa</p> <p>10) promocję wolontariatu oraz wspieranie organizacji pozarządowych</p> <p>11) działalności na rzecz organizacji pozarządowych</p> <p>12) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;</p> <p>13) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym;</p> <p>14) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;</p> <p>15) działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej;</p> <p>16) organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży;</p> <p>17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;</p> <p>18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego;</p> <p>19) upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji;</p> <p>20) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;</p> <p>21) działalność charytatywna;</p> <p>22) nauka, edukacja i wychowanie;</p> <p>§ 2 Przedmiot działalności statutowej z podziałem na rodzaj działalności: Działalność nieodpłatna Stowarzyszenia</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju.</li> <li>2. Wspieranie działań na rzecz realizacji strategii.</li> <li>3. Promocja obszarów wiejskich.</li> <li>4. Mobilizowanie ludności do brania aktywnego udziału w procesie rozwoju obszarów wiejskich.</li> <li>5. Upowszechnianie i wymiana informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją ludności na obszarach wiejskich.</li> </ol>
--	--



6. Wspieranie działań na rzecz ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich.

## 2. Najważniejsza działalność

W Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” aktywnie wspieramy rozwój obszarów wiejskich i małych miast w północnej części województwa opolskiego.

Wdrażamy Lokalną Strategię Rozwoju w ramach Programu Leader gdzie wspieramy rozwój przedsiębiorczości, a także aktywność mieszkańców i rozwój infrastruktury społecznej.

Od 2010 roku jesteśmy Ośrodkiem Działaj Lokalnie realizując Program Grantowy Działaj Lokalnie i dofinansowując lokalne projekty społeczne.

Od 2009r. Prowadzimy Stobrawski Inkubator Organizacji Pozarządowych pomagając organizacjom w ich funkcjonowaniu.

W Stowarzyszeniu LGD „Dolina Stobrawy” rozwijamy i wzmacniamy kompetencje animatorów lokalnych poprzez organizację Szkół Liderów i Animatorów.

Od 2009 roku zainicjowaliśmy utworzenie 12 wiosek tematycznych na obszarze 5 gmin rozwijając turystykę i zachowując lokalne zasoby.

Wspieramy twórców ludowych, rękodzielników, osoby wykonujące ginące zawody.

Od 10 lat organizujemy Opolski Jarmark Folkloru.

Promujemy zasoby przyrodnicze, kulturowe i historyczne obszaru.

Tworzymy szlaki turystyczne i wydajemy liczne publikacje promujące nasze dziedzictwo.

Dolina Stobrawy to dobre i spokojne miejsce, gdzie żyjemy w zgodzie z tradycją i przyrodą, wspólnie dbając o jakość i rozwój.

## 3. W czym imieniu wypowiada się organizacja?

Organizacja wypowiada się w imieniu swoich 111 członków, którymi są mieszkańcy, organizacje, jednostki samorządu terytorialnego i przedsiębiorcy z terenu 6 gmin Kluczbork, Wołczyn, Lasowice Wielkie, Byczyna, Olesno i Pokój.

Organizacja wypowiada się również w imieniu Lokalnych Grup Działania z województwa opolskiego.

## 4. Udział w ciałach dialogu społecznego.

Wiceprezes Zarządu jest przewodniczącym Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa

	<p>Opolskiego Prezes Zarządu jest członkiem Komitetu Monitorującego RPO WO 2014-2020 w woj. opolskim oraz członkiem Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2020. Organizacja reprezentowana przez Zarząd jest członkiem Polskiej Sieci Lokalnych Grup Działania.</p>
<b>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</b>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych) <i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Organizacja reprezentowana przez Zarząd jest członkiem Opolskiej Nieformalnej Sieci Lokalnych Grup Działania. Organizacja reprezentowana przez Zarząd jest członkiem Polskiej Sieci Lokalnych Grup Działania.</p>
<p>Proszę dokładnie opisać: - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Organizacja reprezentowana przez Zarząd współpracuje z Opolską Nieformalną Siecią Lokalnych Grup Działania, której jest członkiem. Organizacja reprezentowana przez Zarząd współpracuje z Polską Siecią Lokalnych Grup Działania, której jest członkiem.</p>
<b>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</b>	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)  Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): Nie dotyczy</p> <hr/> <p>Etap konsultacji: Członkowie Zarządu wzięli udział w konsultacjach społecznych.</p>

<p>każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych: Członkowie Zarządu wzięli aktywny udział w wysłuchanych publicznych online.</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p><del>TAK</del>/NIE*</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie: .....</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym: .....</p>

**6. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.**

Proponowany członek KM posiada bogate doświadczenie w pracy z organizacjami pozarządowymi, sołectwami i podmiotami w tym na obszarach wiejskich. Aktywnie uczestniczy w pracach Subregionu Północnego Opolszczyzny w tym w zakresie strategii rozwoju subregionu oraz w grupie roboczej w ramach projektu CWD i CWD+. Współpracuje z NID-em (projekty partnerskie) w zakresie projektów obejmujących dziedzictwo kulturowe (projekty inwestycyjne i „miękkie”), z RDOS-iem w zakresie projektów dotyczących dziedzictwa przyrodniczego. Z powodzeniem realizuje projekty ze środków zewnętrznych: RPO WO, POLiŚ, KSOW, NFOSiGW i WFOSiGW w Opolu oraz rządowych w tym z funduszy drogowych, Maluch+, Fundusz Inwestycji Strategicznych i Fundusze anty-Covid. Najważniejszymi zagadnieniami będzie dbałość o interesy organizacji pozarządowych i przyjazne, uproszczone procedury, analiza dokumentacji konkursowych pod kontem zgodności z Ustawą o Stowarzyszeniach, czy innymi aktami prawnymi obejmującymi organizacje pozarządowe.

**7. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.**

Organizacja umieszczać będzie informacje o pracach w Komitecie na swojej stronie internetowej, na Facebooku oraz Instagramie.  
Informacje będą rozsyłane również za pomocą newslettera i bazy kontaktów, którą organizacja zbudowała.  
Będziemy przekazywać również informacje za pomocą kontaktów indywidualnych podczas spotkań informacyjnych, czy szkoleń organizowanych przez stowarzyszenie.

**8. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ**

**1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym**

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” KRS 0000251034, spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

**2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym**

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” KRS 0000251034, będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

**3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej**

Upředzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

**9. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.**

<b>Imię i nazwisko</b>	<b>Funkcja</b>
Małgorzata Pach	Wiceprezes

10. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. **MUSI BYĆ** podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego za pomocą e-dowodu,

które przesyła się w formie dostępnej , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

**Formularze w formie skanu nie będą rozpatrywane!**

## **Zgoda i klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą**

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym w celu przeprowadzenia naboru organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego program regionalny pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

### **Informacje i dane do kontaktów w sprawie danych osobowych**

Administrator danych: Marszałek Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole

e-mail: [umwo@opolskie.pl](mailto:umwo@opolskie.pl)

Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych:

e-mail: [iod@opolskie.pl](mailto:iod@opolskie.pl)

### **Informacje dotyczące przetwarzanych danych osobowych**

Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego program regionalny pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

Podstawą prawną przetwarzania danych jest zgoda osoby, której dane dotyczą.

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres: wynikający z przepisów prawa.

Podanie danych osobowych jest dobrowolne.

### **Odbiorcy danych osobowych**

Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych).

### **Prawa osoby, której dane dotyczą**

Przysługuje Pani/Panu prawo do:

- żądania od Administratora danych dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania,

- wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych osobowych, przy czym cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed cofnięciem zgody,
- przeniesienia danych do innego Administratora danych.

Żądanie realizacji wyżej wymienionych praw proszę przesłać w formie pisemnej do Administratora danych (adres podany na wstępie, z dopiskiem „Ochrona danych osobowych”).

Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.